
Policie a záchranka
Přivolaná městská policie může pomoci se zdokumentováním

případu a její příslušníci mohou posloužit také jako svědci. 

Stejně tak mohou být svědky členové záchranné služby, 

kteří vás na místě ošetřili nebo zajistili převoz 

do nemocnice.

Obrazová dokumentace
Bezprostředně po úrazu vyfoťte či natočte místo události.

Obrazová dokumentace hraje při dokazování nároku 

velmi důležitou roli.
Čas nehody

Pamatujte si přesný čas, kdy ke zranění došlo.

Popis prostředí
Zaznamenejte si údaje o stavu komunikace a povětrnostních 

podmínkách: jak moc sněžilo, jak byl chodník zledovatělý, 

zda a kde byl posypán, kde a jak byla komunikace 

poškozena.

Svědci
Vezměte si kontakt na osoby, které 

vám v danou chvíli pomáhaly. Později 

se na ně totiž budete moci obrátit

jako na svědky.

Místo
Zapamatujte si co nejpřesněji, na jaké komunikaci 

a v jakém místě k události došlo.

Úraz na chodníku? Zdokumentujte ho a žádejte odškodnění!

tel.: 530 514 514
www.vasenaroky.cz 


